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Сдать квартиру за 20 000 рублей на Московский пр-кт, 142/2

Воронежская область, Городской округ Воронеж, Воронеж, Московский пр-кт, 142/2

20 000 Р в месяц

39.00 м2

Общая
19.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
4 из 14
Этаж

Сдам 1-ую квартиру на длительный срок. г.Воронеж, ЖК Учитель. В квартире есть всё необходимое. Мебель и бытовая техника Развитая
инфраструктура - мегашкола, детский сад, поликлиника (взрослая/детская) остановка общественного транспорта в 3 минутах от подъезда,
магазины, аптеки, спортивные площадки, детская площадка и многое другое для комфортной жизни. На расстоянии двух остановок ТРЦ
Московский проспект.
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Продавец: Квартиркина Ирэна Сергеевна

Телефон: +79950148445
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 4 Этажей всего 14

Состояние объекта отличное Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 19.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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